火薬類消費年報（令和　　年度分）
　　　年　　　月　　　日

佐　伯　市　長　　様

事業所名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

	消　費　場　所

	許　可　番　号
許　可　期　間
	佐消本火許第　　　号
	佐消本火許第　　　号
	消 費 数 量
合       計
(3月31日現在)

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	種　　　　類
	単位
	許　　可
数　　量
	消　　費
数　　量
	許　　可
数　　量
	消　　費
数　　量

	消費した火薬類の種類数量
	爆　　薬
	㎏

	火　　薬
	㎏

	電気雷管
	個

	工業雷管
	個

	導 火 線
	m

	導 爆 線
	m

火薬類取締法施行規則第81条の14の規程により、次のとおり報告します。
　※　消費許可ごとに記載すること。
　※　年度をまたがって消費する場合は、当該年度分の消費量を記載すること。